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НОВИ  САД  

ТјРЕДСЕДНИКУ  
СКУпШТИНЕ  ГРАДА  НоВог  САДА  

На  основу  члана  136. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, упућује  
Вам  се  Годишњи  извеппај  о  реализацији  Програма  инвестиционих  активности  
Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  20 1 8. годину, са  Образложењем  
и  3акњучком  Градског  већа  Града  Новог  Сада  број : 34-2046/2019-јј  од  24. априла  
2019. године, с  молбом  да  се  Годишњи  извештај  о  реализацији  Нрограма  
инвестиционих  активности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Гlут  Нови  Сад  за  2018. 
годину, уврсти  у  дневни  ред  ссднице  Скуппјтине  Града  Новог  Сада  и  да  
Скупштина  донесе  3акњучак  у  предложеном  тексту. 



На  основу  члана  67. тачка  1. Статута  Града  Новог  Сада  - пречишћен  текст  
(,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , број  11/19), повоДоМ  разматрања  Годишњег  
извештаја  о  реализацији  Програма  инвестиционих  ајпивности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,путu Нови  Сад  за  2018. гоДину, Градско  веће  Града  Новог  Сада, на   234.  
седници  од   24.04.  2019. годинедоноси  

ЗАКЛDУЧАК  

І. На  основу  члана  136. Пословника  Скупштине  Града  Новог  Сада, доставј-bа  се  
председнику  Скупштине  Града  Новог  Сада  Годишњи  извештај  о  реализацији  Програма  
инвестиционих  активности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. 
годину, који  је  усвојио  Надзорни  одбор  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  на  
93. седници  одржаној  22. марта  2019. године  и  предлаже  се  Скупштини  Града  Новог  
Сада  да  исти  размотри  и  зактbучи: 

,,Скупштина  Града  Новог  Сада  усваја  Годишњи  извештај  о  реализацији  Програма  
инвестиционих  активности  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. 
годину. 

11. 3а  представника  предлагача  на  седници  Скупштине  Града  Новог  Сада  и  њених  
радних  тела  одређује  се  Александар  Кравић, члан  Градског  већа  Града  Новог  Сада, а  
за  повереника  Ђорђе  Басарић, в.д. начелника  Градске  управе  за  саобраћај  и  путеве. 

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА  
ГРАД  НОВИ  САД  
ГРАДСКОВЕЋЕГРАДАНОВОГСАДА  
Број: 34-2046/2019-јІ  
дана: 24.04.2019.године  
НОВИ  САД  



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  

У  складу  са  чланом  8. Одлуке  о  Програму  инвестиционих  активности  Јавног  
комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. годину  (,,Службени  лист  Града  Новог  
Сада , бр. 67/17 и  29/18) Предузеће  подноси  Скупштини  Града  Новог  Сада  
шестомесечни  и  годишњи  извештај  о  реализацији  Програма . 

На  основу  члана  39. тачка  34. Статута  Града  Новог  Сада  (!іслужбени  лист  Града  
Новог  Садаіі ,  број  1 1/19) уређено  је  да  Скупштина  разматра  и  усваја  годишње  извештаје  
о  раду  јавних  комуналних  и  других  јавних  предузећа  и  друштава  капитала  за  обавњање  
делатности  од  општег  интереса  чији  је  оснивач  Град  и  друге  извештаје  о  реализацији  
планова  и  програма. 

Носипац  инвестиционих  активности  предвиђених  Програмом  је  Јавно  комунално  
предузеће  ііпутіІ  Нови  Сад. 

Надзор  над  спровођењем  Програма  инвестиционих  активности  Предузећа  врши  
Градска  управа  за  саобраћај  и  путеве . 

за  реализацију  Програма  инвестиционих  акгивности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. годину, планирана  су  средства  у  износу  од  
143.199.000,00 динара  из  капитаnних  субвенција  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2018. 
годину, за  следећу  намену: 

Р.бр  ОПРЕМА  Комада  
Планирано  у  буџету  
Града  Новог  Сада  за  

2018. годину  

Вредност  закгbучених  
уговора  2018. години  

без  гідв-а  

Пренета  средства  
из  буџета  Града  

Новог  Сада  за  2018. 
годину  у  

извеuЈтајном  
периоду  

1 2 З  4 5 б  

1. Камион  3 24.450.000,00 24.390.000,00 24.390.000,00 

2. Утоваривач  1 21.050.000,00 19.730.250,00 19.730.250,00 

3. Камион  кипер  5 58.310.000,00 57.000.000,00 57.000.000,00 

4. Посипач  соли  5 25.585.000,00 25.575.000,00 25.575.000,00 

5. Раоник  (даска) за  снег  4 6.188.000,00 6.160.000,00 6.160.000,00 

6. Камион  путарац  2 7.616.000,00 7.599.000,00 7.599.000,00 

УКУПНО: 143.199.000,00 140.454.250,00 140.454.250,00 

У  извештајном  периоду  Предузеће  је, у  скјіаду  са  законом  о  јавним  набавкама , 
спроводило  акгивности  на  покретању  поступака  јавних  набавки  за  опрему  наведену  у  
табели  и  том  приликом  потписало  следеће  уговоре: 

- за  Камион  (3 ком), Уговор  број  3031-3891 од  08.05.2018. године  са  предузећем  
,,АУТО-ЧАЧАК  КОМЕРЦ  д.О.о. Чачак, и  ,,Palfіnger Ѕrbіja Д.О.О. Панчево, у  вредности  



од  24.390.00000 динара  без  пдв-а. Камиони  су  испоручени  Предузећу  у  августу  2018. 
гоДи  не; 

- за  Утоваривач  (1 ком), Уговор  број  3031-5191 од  11.06.2018. године  са  предузећем  
Теkпохgгоцр  Ѕгb а  д.о.о. из  Врчина, у  вредности  од  19.730.250,00 динара  без  пдв-а. 
Предметно  добро  је  испоручено  Предузећу  у  јуну  2018. године; 

- за  Камион  кипер  (5 ком), Уговор  број  3031-7695 од  23.08.2018. године  са  предузећем  
,,VOLVO Д.О.О. из  Нових  Бановаца , у  вредности  од  57.000.000,00 динара  без  пдв-а. 
Предметна  добра  су  испоручена  Предузећу  у  децембру  2018. године; 

- за  Посипач  соли  (5 ком), Уговор  број  3031-9305 од  08.10.2018. године  са  предузећем  
,,Verѕo Eѕt д.О.О. из  Новог  Сада  u Green Force д.О.О. из  Београда , у  вредности  од  
25.575.000,00 динара  без  пдв-а. Предметна  добра  су  испоручена  Предузећу  у  првом  
кварталу  2019. године, па  је  добавњачу  обрачуната  уговорна  казна  у  износу  од  
675.180,00 динара. Наведена  средства  су  уплаћена  у  буџет  Града; 

- за  Раоник  (даска) за  снег  (5 ком), Уговор  број  3031-9308 од  08.10.2018. године  са  
предузећем  ,,Verѕo Eѕt д.О.О. из  Новог  Сада  u ,,Green Force д.О.О. из  Београда, у  
вредности  од  7.700.000,00 динара  без  пдв-а. Из  капиталних  субвенција  буџета  Града  
пренета  су  средства  за  набавку  4 раоника  у  вредности  од  6.160.000,00 динара, док  је  
Предузеће  из  сопствених  средстава  у  износу  од  1.540.000,00 динара  финансирало  
набавку  једног  раоника . Предметна  добра  су  испоручена  Предузећу  у  првом  кварталу  
2019. године )  па  је  добавњачу  обрачуната  уговорна  казна  у  износу  од  770.000,00 
динара, од  чега  је  616.000,00 динара  уплаћено  у  буџет  Града. 

- за  Камион  путарац  (2 ком), Уговор  број  3031-7684 од  23.08.2018. године  са  
предузећем  ,,Ауто  Чачак  Truckѕ  д.О.О. из  Чачака , ,,Ауто  Чачак  комерц  д.О.О. из  Чачка  
u ,,unі piaѕt Ѕerbіa D.O.O. Uјабца, у  вредности  од  7.599.000,00 динара  без  пдв-а. 
Предметна  добра  су  испоручена  Предузећу  у  октобру  2018. године; 

У  извештајном  периоду  Предузеће  је  у  складу  са  Програмом  инвестиционих  
активности  Јавног  комуналног  предузећа  Пут  Нови  Сад  за  2018. годину  заклDучило  
уговоре  за  набавку  опреме, која  се  финансира  из  капиталних  субвенција  буџета  Града, 
у  укупном  износу  од  140.454.250,00 динара  без  пдв-а, шТо  ЧИНИ  98% планираних  
средстава  за  набавку  опреме  у  2018. години. Наведена  средства  су  у  укупном  износу  
пренета  Предузећу  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  2018. Годину. 

На  основу  изнетог  предлаже  се  Скупштини  Града  Новог  Сада  да  усвоји  Годишњи  
извештај  о  реапизацији  Програма  инвестиционих  активности  Јавног  комунапног  
предузећа  Пут  Нови  Сад  за  2018. годину. 



икНадзорно  оi бора  

ЈАВНО  КОМУНАЛНО  ПРЕдУ3ЕЋЕПут  Нови  Сад  
21000 Нови  Сад1 Руменачка  1501а  
Пиб: 100187770 
Матични  број: 08171963 
Шифра  делатности : 421 1 
Текући  рачун: АиКбанкаа .д. Ниш  105-31605-80 

Број: 1100/2782 
Нови  Сад1  22.03.2019. године  

На  основу  члана  12. став  1. тачка  23. Одлуке  о  усклађивању  одлуке  о  
организовању  комуналне  радне  организације  за  путеве  ,Пут  у  Новом  Саду  као  јавног  
комуналног  предузећа  ( Службени  лист  Града  Новог  Сада , број  47/16) и  члана  25. став  1. 

тачка  23. Статута  Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  бр. 1100/11785 од  
01.12.2016. године, Надзорни  одбор  на  својој  93. седници  одржаној  дана  2203.2019. 

године  доноси  

оДлуку  

Усваја  се  Годишњи  извештај  о  реализацији  програма  инвестиционих  активности  
Јавног  комуналног  предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. годину. 

Одлука  са  извештајем  се  доставга  Скупштини  Града  Новог  Сада. 

доставити: 
1. Пом.директора  за  екон.-прав.посл, 
2. Служби  за  правне  послове  
3. Одегbењу  књиговодства , плана  и  анапизе  
4. Архиви  

Јавно  комунално  предузеће  ,,ПуТ  Нови  Сад  , улица  Руменачка  1501А, 21000 Нови  Сад  
тел.0211512-302, факс:0211518-600, е-мајј: оffісејkррut.гѕ, web; www.jkpput.rѕ  
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21000 Нови  Сад, Руменачка  150/а  
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BANCA NТЕЅА , ад. Београд  1&u72597-71 
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АИК  банка, а.д. Ниш  105-31605-80 
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Број : 1200/2356 
Нови  Сад, 14.03.2019. 

годишњи  ИЗВЕШТАЈ  О  РЕАЛИЗАЦИЈИ  ПРОГРАМА  
ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  

ПРЕДУЗЕЋА  ПУТ  НОВи  САД  ЗА  2018. гОдиНу  

Чланом  8. Одлуке  о  гiрограму  инвестиционих  активности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. годину  (,,Службени  лист  Града  Новог  Сада , бр. 
67/17 и  29/18), утврђено  је  да  ЈКП  Пут  Нови  Сад  подноси  Скупштини  Града  Новог  
Сада  годишњи  извештај  о  реализацији  Програма . 

За  реагіизацију  Програма  инвестиционих  активности  Јавног  комуналног  
предузећа  ,,Пут  Нови  Сад  за  2018. годину, планирана  су  средства  у  износу  од  
143.199.000,00 динара  из  капиталних  субвенција  из  буџета  Града  Новог  Сада  за  
2018. годину. 

ПРОГРАМ  ИНВЕСТИЦИОНИХ  АКТИВНОСТИ  
Јкп  ,,ПУТ  НОВИ  САД  ЗА  2018. ГОДИНУ  

Ред. 
бр. 

ОПРЕМА  КОМ  ВРЕДНОСТ  У  
ДИНАРИМА  

1. Камион  3 24.450.000,00 

2. Утоваривач  1 21.050.000,00 

3. Камион  кипер  5 58.310.000,00 

4. Посипач  соли  5 25.585.000,00 

5. Раоник  (даска) за  снег  4 6.188.000,00 

6. Камион  путарац  2 7.616.000,00 

УКУГјНО: 143.199.000,00 



У  извештајном  периоду  Предузеће  је, у  складу  са  законом  о  јавним  набавкама , 
спровоДило  активности  на  покретању  поступака  јабних  набавки  за  опрему  наведену  у  табели  
И  ТоМ  ПИЛИКОМ  потписало  следеће  уговоре: 

- за  КАМИОН  3 КОМАДА, Уговор  број  3031/3891 од  08.05.2018. године  гјотписан  је  са  
предузећем  ,Auto Сааk Комегс  доо  Чачак  u ,,Paіfіnger Ѕrbі ja доо  Панчебо , у  вредности  од  
24.390.000,00 динара  без  пдв-а. Предметно  добро  је  испоручено  предузећу  28.08.2018. 
године. 
- За  УТОВАРИВАЧ  1 КОМАД, Уговор  број  3031/5191 од  11.06.2018. године  потписан  је  са  
предузећем  ТЕКNОХGRОUР  ЅRBІ JA доо  Врчин, у  вредности  од  19.730.250,00 динара  без  
пдв-а. Предметнодоброје  испоручено  предузећу  29.06.2018. године. 

- за  КАМИОН  КИПЕР  5 КОМАДА, Уговор  број  3031/7695 од  23.08.2018. године  потписан  је  
са  предузећем  VОLVО  доо  Нови  Бановци, у  вредности  од  57.000.000,00 без  ПДВ-а. 
Предметнодоброје  испоручено  предузећу  07.12.2018. године. 

- За  ПОСИПАЧ  СОЛИ  5 КОМАДА, Уговор  број  3031/9305 од  08.10.2018. године  потписан  је  
са  предузећем  Verѕo Eѕt доо  из  Новог  Сада  u Green Force доо  Београд, у  вредности  од  
25.575.000,00 динара  без  пдв-а, а  средства  су  авансно  пренета  из  бујјета  Града. Предметно  
добро  је  испоручено  предузећу  у  првом  кварталу  2019. године  при  чему  је  због  кашњења  у  
испоруци  Предузеће  зарачунало  добавњачу  пенале  у  износу  од  675.180,00 динара  у  ком  
износу  је  извршен  и  повраћај  средстава  у  буіјет  Града. 

- за  РАОНИК  (ДАСКА) ЗА  СNЕГ  5 КОМАДА, Уговор  број  3031/9308 од  08.10.2018. године  
потписан  је  са  1 Vегѕо  Eѕt доо  из  Новог  Сада  u Green Force доо  Београд, у  вредности  од  
7.700.00000 динара  без  ПДВ-а, лри  чему  је  авансно  пренето  6.160.000,00 динара  из  буџета  
Града , за  4 раоника, а  преостали  износ  од  1.540.000,00 динара  је  Лредузеће  финансирало  
из  согіствених  средстава , за  плаћање  једног  раоника . Предметно  добро  је  испоручено  
предузећу  у  првом  квартапу  2019. године  при  чему  је  због  кашњења  у  испоруци  Предузеће  
зарачунало  добавгbачу  пенале  - 770.000,00 динара , од  чега  је  у  износу  од  616.000,00 динара  
извршен  повраћај  средстава  у  буџет  Града. 

- за  КАМИОН  ПУТАРАЦ  2 КОМАДА, Уговор  број  3031/7684 од  23.08.2018. године  потписан  
је  са  предузећем  ,,АУТО  ЧАЧАК  TRUCkЅ  доо  Чачак, ,АУТО  ЧАЧАК  КОМЕРЦ  доо  Чачак  и  
,,UNІPLAЅT ЅERBІA доо  Јеленча  Шабац, у  вредности  од  7.599.000,00 динара  без  ПДВ-а. 
Предметно  добро  је  испоручено  предузећу  23.10.2018. године. 

РЕД  
БР  ОПРЕМА  КОМ  

ПЛАНИРАНА  
ВРЕДНОСТ  У  
ДИНАРИјVIА  
БЕЗ  ПДВ-А  ЗА  
20і8. гОДиНу  

РЕАЛИЗОВАНА  
ВРЕДНОСТ  У  

ДИНАРИМА  БЕЗ  
ПДВ-А  01.01. - 

31.12.2018. 

1.  Камион  3 24.450.000,00 24.390.000,00 

2.  Утоваривач  1 21.050.000,00 19.730.250,00 



3.  Камион  кипер  5 58.310.000,00 57.000.000,00 

4.  Посипач  соли  5 25.585.000,00 25.575.000,00 

5.  Раоник  (даска) за  снег  4 6.188.000,00 6.160.000,00 

6.  Камион  путарац  2 7.616.000,00 7.599.000,00 

УКУПНО: 143.199.000,00 140.454.250,00 

Раепизација  средстава  из  буџета  Града  Новог  Сада за  2018. годину  је  
140.454.250,00 динара , односно  98,08% од  планираних  средства. 

ј  

Централа: Руменачка  ll Оја  ,тел: 021121-55-601, факс:021ј518-600; централа  Руменачка  1501а,тел: 021/512-302 
e-maІi: оffісе@kррџtгѕ  web: wwwЈkррі t.гб  
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